
  

 

Dodatek č. 2  ke Smlouvě  

o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu   

 

 

I.  

Smluvní strany 

1.1. Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i. 

Sídlo: Ústecká 98, 250 66 Zdiby 

IČ: 00025615 

Zastoupený/á: Ing. Jiří Drozda, ředitel VÚGTK, v.v.i. 

Bankovní spojení: Česká národní banka,  č.účtu: 

dále jen Příjemce 

 

a 

 

1.2.  Český metrologický institut 

Sídlo: Okružní 31, 638 00 Brno 

IČ: 00177016 

Zastoupený/á: RNDr. Pavel Klenovský, generální ředitel ČMI 

Bankovní spojení: Česká národní banka,  č.účtu:  

dále jen Další účastník projektu 

 

uzavírají v souladu s ustanoveními Smlouvy ze dne 26.3.2019 tento dodatek k projektu  výzkumu, vývoje 

a inovací s identifikačním kódem LTT19008 s názvem "Výzkum související s Mezinárodním tíhovým 

referenčním systémem", (dále jen Projekt).  

 

 

 

II.  

Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je upřesnění výše poměrné části dotace na řešení části Projektu 

v závislosti na průběhu a výsledcích řešení Projektu dle bodu 3.5 odst. d) Smlouvy. 



  

2.2. Na řešení věcné náplně části Projektu budou pro rok 2021 Příjemcem poskytnuty Dalšímu účastníku 

projektu prostředky ve výši 751 tis. Kč, a to do 30 dnů po jejich obdržení od Poskytovatele, a to na číslo 

účtu Dalšího účastníka projektu uvedené v článku I. Smlouvy; to vše za podmínek, kdy budou splněny 

předpoklady uvedené v kapitole IV. Smlouvy mezi Příjemcem a Dalším účastníkem projektu o spolupráci 

a využití výsledků výzkumu Projektu. 

 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

3.2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo 

platnosti kterékoliv jiné části. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Tento Dodatek se po uzavření 

stává nedílnou součástí této smlouvy. 

3.4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž 

Poskytovatel, Příjemce a Další účastník projektu obdrží po jednom vyhotovení. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela 

a bezvýhradně souhlasí. Na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

Za Příjemce:              

 

 

 

   ..................................................                             datum:......................... 

                          razítko a podpis statutárního orgánu 

              

      

                              

 Řešitel:    .................................................                               datum:.......................... 

                                                         podpis 

 

 

 



  

Za Dalšího účastníka projektu:     

 

 

 

  .....................................................            

                        razítko 

 

 

  .....................................................           datum:.......................... 

                        RNDr. Pavel Klenovský, generální ředitel 

 

   

  .....................................................           datum:.......................... 

                        doc.RNDr. Jiří Tesař, Ph.D., odborný ředitel pro fundamentální metrologii 

 

 

 

  .....................................................           datum:.......................... 

                        Ing. František Staněk, Ph.D., odborný ředitel pro legální metrologii 

 

 

 

  .....................................................           datum:.......................... 

                        Ondřel Kebrle BBA, MSc., odborný ředitel  pro ekonomiku 

 

 

 

 

 Další řešitel:    ......................................................                        datum:........................... 

                                                       podpis       


